

«مولى امير المؤمنين عليه السلام»:
انتهزوا فرص الخير فانها تمر
مر السحاب.
از فرصت‌های خوب استفاده کنید
آن‌ها مانند ابر زودگذرند.

(فهرست غرر، ص ۳۰۴)



به دنبال حل مشکلات عشایر در اردوهای کتابخوانی هستیم

عباس امیری - شهر مردم | مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس گفت: از همه دستگاه‌های خدمات رسانی دعوت می‌کنیم در اردوهای کتابخوانی حضور پیدا کنند تا بتوانیم مشکلات رسانی را حل کنیم...



شهردار کلانشهر شیراز از روند پیشرفت پروژه های منطقه یک ابراز رضایت کرد

گامهای شتابان منطقه یک شهرداری شیراز در مسیر توسعه عمرانی



جهان بین میرزایی شهردار منطقه یک خبر داد:

اجرای ۹ کلان پروژه عمرانی با بیش از ۱۳۷ میلیارد تومان اعتبار در دستور کار امسال منطقه ۱

غلامحسن اسکندری ناظر شورای شهر در منطقه یک:

شهرداری منطقه یک میزبان مردم فرهیخته‌ای است که وظیفه مدیریت شهری را در خدمت‌رسانی سنگین‌تر می‌کند



نماینده ولی فقیه در فارس:

بنیاد مهدویت در سطح ملی دارای موقعیت ویژه‌ای است



رئیس جمهور در اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی:

آمریکا جنایات اسرائیل را دفاع مشروع خواند که یکی از طنزهای تلخ تاریخ است



سخنگوی شهرداری شیراز:

سرزمین پر فی برای تفریح نوجوانان و جوانان در شیراز احداث می‌شود



فرمانده سپاه فجر فارس:

نخستین دوره مسابقات مهارتی کارکنان و وظیفه نیروهای مسلح در شیراز برگزار می‌شود



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

کشف ۳۴۵۰ عدد قرص برنج از شهرستان‌های غرب فارس

مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر:

توسعه پتروشیمی شیراز در دستور کار است

اجتماعی اشاره کرد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، کریستال ملامین و کیسه زنی را دو طرح شاخص و در دست اجرای این شرکت برشمرد و در این خصوص خاطر نشان کرد: در آینده‌ای نزدیک مناقصه پروژه کریستال ملامین اجرایی می‌شود و قرارداد پیمانکار نیز در حال تنظیم است. مهندس حیدر نیا ادامه داد: واحد کیسه زنی در منطقه ویژه نیز در دست اجراست که حدود ۵۰۰ فرصت شغلی ایجاد خواهد کرد.

به گفته وی، یک واحد نیترات جدید هم در دستور کار آتی این شرکت قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز همچنین خاطر نشان کرد: حدود ۲۸۰۰ نفر در شرکت پتروشیمی شیراز مشغول به کار هستند که بیش از ۹۹ درصد آنها بومی استان فارس به ویژه شهرستان‌های مرودشت، زرگان و روستاهای اطراف است. مهندس حیدر نیا با اشاره به سرمایه‌بندی و ارزش بازار این شرکت به میزان یک هزار و ۵۳۰ میلیارد تومان و ۲۴ هزار و ۹۴۵ میلیارد تومان، از کسب درآمد یک هزار و ۹۲۵ میلیارد تومانی حاصل فروش محصولات تولیدی در بازارهای داخلی و خارجی این شرکت در مهرماه امسال خبر داد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز همچنین اعلام کرد که اوره کشاورزی، بیشترین درآمدزایی این شرکت را به میزان ۶۷۰ میلیارد تومان در مهرماه به خود اختصاص داده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: ذکر این نکته ضروری است که با سیاست نرخ خوراک، افزایش مالیات بر ارزش افزوده از تیم درصد به ۲ درصد، تأمین نیازهای داخلی صنایع فعال پتروشیمی شیراز، تأمین بودجه طرح‌های مسوب و همچنین سیاست‌های مصوب کمیته فروش مبنی بر عدم ارزان فروشی، سالم نگه داشتن فضای رقابت مجموعه‌های اوره ساز و متانول ساز این کاهش فروش شش ماهه امری طبیعی است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با تصریح بر این موضوع که فروش محصولات پتروشیمی در شرایط تحریمی با توجه به شرایط فروش صادراتی قاندا امری محدود و سخت است، گفت: علاوه بر شرایط تحریمی، نوسانات بازار و اتفاقات خاورمیانه بی‌تأثیر در فروش محصولات کشور نیست اما در عین حال در صادرات و فروش یکساله، این مهم معمولاً جبران می‌شود.

بنابراین گزارش، مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر در حاشیه این سفر، از بالایشگاه شیراز بازدید و طی جلساتی با مدیران این شرکت دیدار و گفتگو کردند. همچنین در جلسه پتروشیمی شیراز، همه مدیران ضمن معرفی خود گزارش کوتاهی از روند کاری خود را بیان و مشکلات خود را مطرح کردند.

اوره و کیفیت بالای آنها در چرخه تولید اشاره و بیان کرد: از نظر ایجاد می‌کند که خوشبختانه این مهم در شرکت پتروشیمی شیراز حاکم است. مهندس احمد رضا حیدر نیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت این شرکت، به تشریح وضعیت موجود این مجموعه پرداخت. وی بیان کرد: پتروشیمی شیراز جزو قدیمی‌ترین پتروشیمی کشور به شمار می‌آید و دارای نیروهای متخصص، با تجربه و البته جوان است که در مسیر استمرار تولید جمهوری اسلامی در حال تلاش هستند. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با تنوع محصولات

غدیر تصریح کرد: حضور مداوم در مجموعه هم‌افزایی در مجموعه ایجاد می‌کند که خوشبختانه این مهم در شرکت پتروشیمی شیراز حاکم است. مهندس احمد رضا حیدر نیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت این شرکت، به تشریح وضعیت موجود این مجموعه پرداخت. وی بیان کرد: پتروشیمی شیراز جزو قدیمی‌ترین پتروشیمی کشور به شمار می‌آید و دارای نیروهای متخصص، با تجربه و البته جوان است که در مسیر استمرار تولید جمهوری اسلامی در حال تلاش هستند. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با تنوع محصولات



دکتر عبوری مدیرعامل محترم گروه سرمایه‌گذاری غدیر با تصریح بر اینکه بدون شک برنامه ما توسعه و احداث خط جدید مجموعه پتروشیمی شیراز است، خواستار اجرای طرح‌های جدید توسعه‌ای شد و گفت: البته مشکلاتی هم وجود دارد که باید وقت و ویژه‌ای برای بررسی و مرتفع شدن آنها پیش‌بینی شود. به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز، دکتر مهدی عبوری در حاشیه سفر به استان فارس و حضور در جمع مدیران شرکت پتروشیمی شیراز بیان کرد: از آنجا که پتروشیمی شیراز قدیمی‌ترین پتروشیمی خاورمیانه و ایران محسوب می‌شود و در سال ۱۳۳۸ تأسیس شده، ضرورت شکل‌گیری خطوط جدید و آغاز طرح‌های توسعه‌ای در شرایط فعلی آن بیش از گذشته احساس می‌شود. وی ادامه داد: اگرچه بخشی از صنایع قدیمی در فاز نخست این شرکت با گذشت زمان در حال برچیده شدن و جایگزینی است اما باید مجموعه‌ای مشابه آن احداث شود. مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر اضافه کرد: استاد زمین ۲۰۰ هکتاری در مجاورت مجموعه فعلی پتروشیمی اخذ شده و اگر نگرانی از بابت تأمین آب وجود نداشته باشد، قطعاً برنامه ما توسعه این مجموعه است و اگر انتقال آب از خلیج فارس به زودی اتفاق نیفتد، پیشنهاد شده که فاز جدید این مجموعه در جنوب و در کنار دریا احداث شود که با تدوین طرح، این موضوع مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وی همچنین خطاب به مدیران حاضر در این جلسه تأکید کرد: با توجه به اینکه پتروشیمی شیراز قدمت دار است، باید پیشرو و پیشگام اقدامات جدید در کشور شود. مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر با بیان اینکه حدود ۱۴ میلیون هکتار اراضی زراعی، باغی و کشاورزی در کشور داریم که قریب به سه میلیون تن کود اوره مصرف می‌کنند، گفت: نیازمند نوآوری جدید در بحث پوشش دار شدن کود اوره هستیم، چرا که با پوشش دار شدن کود اوره علاوه بر ارتقای امنیت غذایی و افزایش صادرات، ۳۰ درصد صرفه جویی در کشور ایجاد خواهد شد.

دکتر عبوری با تأکید بر اینکه باید نوآوری و خلاقیت در مجموعه خلق، منسجم، جوان، متعهد و متخصص پتروشیمی شیراز ایجاد شود، خاطر نشان کرد: قطعاً با تیم مدیریتی فعلی این مهم تحقق و بخشی از معضلات حل خواهد شد. وی همچنین در بخش پایانی سخنان خود ضمن تقدیر از مهندس احمد رضا حیدر نیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، ایشان را از مدیران با سابقه، متخصص و پرورده محور صنعت پتروشیمی در کشور معرفی کرد و گفت: خوشبختانه شاهد رشد مطلوب در همه مجموعه پتروشیمی شیراز طی دوران فعالیت ایشان هستیم. مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری



شهردار کلانشهر شیراز از روند پیشرفت پروژه های منطقه یک ابراز رضایت کرد

گامهای شتابان منطقه یک شهرداری شیراز در مسیر توسعه عمرانی

ما در سطح منطقه و حوزه خدمات شهری، لایروبی و رسوب برداری تمامی نهرها و کانالهای سطح منطقه، شامل ۲۰ هزار متر طول کانال رو بسته، ۵۰ هزار متر طول لوله گذاری، نزدیک به ۱۰ هزار متر جدول روباز، ۴۷۰ حلقه چاه جذبی و ۲۴ حلقه چاله پمپ های سطح منطقه، توسط واحد امور شهر است. شهردار منطقه یک شیراز، تصریح کرد: علاوه بر این، واحد امور شهر منطقه با مرمت و بهسازی ۲۵۵۷۱ متر مربع پیاده راه، جمع آوری بیش از ۱۶۸۰۰ هزار مترمکعب ضایعات، ۶۱۲۸ مورد از تابلوهای اصفاف متخلف و زشتی زدایی و پاکسازی دیوارنوشته ها در سطح منطقه به میزان ۶ هزار متر مربع، نقش مهمی را در ساماندهی سیمای شهری ایفا نموده است. میرزایی، با اشاره به پروژه های آینده این منطقه هم گفت: در این راستا، به زودی عملیات اجرایی دو پروژه لوله گذاری دفع آبهای سطحی، اجرایی خواهد شد از جمله لوله گذاری بلوار پاسداران، محلاتی و علیرضایی به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال و بلوار قدوسی شرقی، قدوسی غربی و کوچه ۲۸ صرافیه به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال که در دستور کار ما قرار گرفته است. شهردار منطقه یک شیراز، از اجرای پروژه تبدیل باغ راجمردی به پارک و فضای سبز واقع در مجاور باغ عفیف آباد با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار در آینده نزدیک، به عنوان یکی دیگر از پروژه های در دست اجرای این منطقه، یاد کرد و گفت: پروژه باغ تپه در محله جویبا، یکی دیگر از پروژه های این منطقه است که با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال، مراحل طراحی آن به اتمام رسیده و در مرحله اخذ بیمتاکار می باشد و در کنار آن سبزه راه با ۴۰۰ میلیارد ریال و پروژه آسیاب سه تایی با ۶۰ میلیارد ریال اعتبار، از دیگر پروژه های در دست اجرای ما در سال جاری است.



جلال الدین عرفانی - شهر مردم | میز خدمت شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه یک، برپا شد و مورد استقبال گسترده شهروندان قرار گرفت. شهرداری منطقه یک شیراز، مقصد ششمین بازدید نظارتی مدیریت شهری از مناطق بازده گانه و دیگر سازمان ها و دوایر این کلان شهر به منظور بررسی خدمات رسانی بهتر و ایجاد امید در سومین سال شورای اسلامی شهر بود. این میز خدمت، با حضور شهردار کلانشهر شیراز، رئیس و جمعی اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار منطقه یک و با همراهی جمعی از مسئولان شهری برگزار شد، میز خدمت چند ساعته با هدف تکریم ارباب رجوع و رضایت مردمی، گفت و شنود با مدیران و کارکنان منطقه، با هدف تکریم آنها و جلسه بررسی مسائل منطقه، مواردی بودند که در این بازدید نسیروزی، مطابق بازدیدهای نظارتی مدیریت شهری انجام شد.

حضور نیروی انسانی توانمند در منطقه یک شهرداری
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید، بر تدابیر خدمات رسانی به شهروندان در زمینه های مختلف، تأکید کرد. سید ابراهیم حسینی، با ابراز خرسندی از توفیق حضور در بازدید نظارتی شهرداری منطقه یک، اظهار کرد: در این بازدید، در خدمت مردم و کارکنان زحمتکش این منطقه بودیم و طی یک جلسه نشست کارشناسی، وضعیت و شرایط منطقه، مورد بررسی قرار گرفت. وی با بیان اینکه هرچه تعداد بازدیدها بیشتر می شود، تجربیات بیشتری حاصل می شود، افزود: باید صادقانه مسائل و مشکلات شهروندان را حل کنیم. این مقام ارشد شورای اسلامی شهر شیراز، تصریح کرد: منطقه یک شهرداری، منطقه های با نیروی انسانی با تجربه و منطقه ویژه ای با توانمندی های خاص است. او با اشاره به مسائل این منطقه، تصریح کرد: مدیریت شهری با مجموعه مدیریتی این منطقه، در حل مشکلات و مسائل مردم به نحو شایسته، همکاری کند.

ابراز رضایت شهردار شیراز از عملکرد منطقه یک
شهردار کلان شهر شیراز نیز در این بازدید، از خدمات شهرداری منطقه یک شیراز به نیکی یاد کرد. دکتر اسدی در خصوص بازدید نظارتی از شهرداری منطقه یک، اظهار کرد: این بازدید بیش از پنج ساعت، در ادامه بازدیدهای است که در مناطق و دیگر حوزه های شهرداری به اتفاق رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر معاونین و مدیران ستاد بر گزار می شود. وی تصریح کرد: تصمیمات لازم در خصوص مسائل حدود ۱۵۰ نفر از شهروندان، طبق اطلاع رسانی صورت گرفته، اتخاذ و رضایت مندی خوبی ایجاد شد. بنا به اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز، دیدار چهره به چهره با همکاران و سرکنشی از حوزه های مختلف نیز انجام و تصمیمات لازم در راستای پیشنهادات و دغدغه های آنها، اتخاذ شد و در ادامه نیز زمانی هم به ارائه گزارش عملکرد شهرداری این منطقه و پروژه ها و بیان مشکلات محسوده منطقه اختصاص یافت. او بیان کرد: چنین بازدیدهایی برای حل موضوعات مناطق و تقاضای شهروندان و مراجهتی که وقتی به شهرداری مراجعه می کنند، مشکلات آنها حل نمی شود و نیاز به سطح بالاتری دارند، انجام می شود که در این بازدید شاهد آن بودیم.

حضور پر شور مردم در میزهای خدمت
عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه یک شهرداری شیراز نیز با ابراز خرسندی از حضور گرم و پر شور مردمی در این بازدید نظارتی، اظهار کرد: آن بخش از مشکلات مردم که در خود منطقه، قابل حل نبود، با حضور مسئولان ارشد و اعضای ستاد و شهرداری، در محل حل هستند. غلامحسین اسکندری، بیان کرد: شهرداری منطقه یک، میزبان مردم فرهیخته ای است که وظیفه مدیریت شهری را در خدمت رسانی، سنگین تر می کند. او با اشاره به فعالیت های متعددی که در حوزه

فرهنگی در این منطقه، انجام می شود، افزود: با توجه به وسعت منطقه، تعدد خیابان ها و محلات مهم شهر، پروژه های قابل قبول و متعددی در حوزه های عمرانی و گردشگری در حال انجام است. عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در شهرداری منطقه یک شیراز، با تأکید بر مردمی کردن خدمات رسانی، تصریح کرد: این موضوع، یکی از کارهای بزرگی است که باید در کل شهرداری از جمله در منطقه یک، انجام شود. اسکندری با ابراز امیدواری از اینکه در این منطقه، عنوان نمونه مسیر مردمی کردن خدمات رسانی باشد، گفت: در این مسیر، مردم به طور مستقیم در انجام پروژه ها نقش دارند و نظرات و پیشنهادات و گزارش های خود را ارائه می دهند.

او بیان کرد: پرسشنامه های تنظیم شده که از طریق فضای مجازی و پیامک به اهالی منطقه، ارسال می شود و نظرات مستقیم و واقعی مردم را اخذ و به اطلاع عموم خواهیم رساند. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز، اظهار امیدواری کرد: این روال در بقیه مناطق و قسمت های شهر اتفاق بیافتد تا بتوانیم خدمت صادقانه و در خور مردم، ارائه داده و رضایت مندی ایجاد شود.

پاسخگویی منطقه یک به مطالبات شهر و شهروندان
سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز نیز در این مراسم، از پیشبرد پروژه های عمرانی بر اساس نیازهای شهر و شهروندان، خبر داد. جهان بین میرزایی با بیان اینکه میز خدمت، تدبیر بسیار پسندیده ای است که توسط مدیریت شهری در مناطق شهرداری در حال اجرا است، اظهار کرد: شهروندان با حضور در این برنامه، در کوتاه ترین زمان، شاهد پاسخگویی و رسیدگی به درخواست های خود هستند. گفت: بازدید نظارتی در شهرداری منطقه یک با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی، شهردار، معاونین و مدیران شهرداری تشکیل شد و به دلیل حضور تمامی مسئولین ارشد شهری، بسیاری از درخواست های مردمی که در طی سالیان گذشته، راکد و بلا تکلیف مانده بود، امروز شاهد به نتیجه رسیدن آنها بودیم و امیدواریم که این روند ادامه دار باشد. او در ادامه، با اشاره به اینکه در بودجه سال ۱۴۰۲ بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان بودجه عمرانی برای این منطقه، تعریف شده است، افزود: پروژه های بسیار خوبی به زودی در سطح

جهان بین میرزایی شهردار منطقه یک خبر داد:

اجرای ۹ کلان پروژه عمرانی با بیش از ۱۳۷ میلیارد تومان اعتبار در دستور کار امسال منطقه ۱

غلامحسین اسکندری ناظر شورای شهر در منطقه یک:

شهرداری منطقه یک میزبان مردم فرهیخته ای است که وظیفه مدیریت شهری را در خدمت رسانی سنگین تر می کند

منطقه، کلتگزی یا به بهره برداری خواهند رسید. سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز، گفت: چندین پروژه شاخص لوله گذاری دفع آب های سطحی که عدم اجرای آنها سالیانه مشکلاتی را برای شهروندان، در بر داشت، در قالب طرح محرومیت زدایی در نقاط گسترش پروژه ها، اجرا شده و چندین بوستان که از اصلی ترین نیازهای شهروندان ساکن در محدوده منطقه یک بوده با پیشرفت ۴۰ درصد، در حال اجرا است و بعضی از آنها نیز به زودی کلتگزی خواهند شد. میرزایی، ابراز امیدواری کرد تا با اجرای این پروژه ها، گام مؤثری در رضایت مندی شهروندان برداشته شود.

اجرای ۹ کلان پروژه با اعتبار بالغ بر ۱۳۷ میلیارد تومان در منطقه یک
شهردار منطقه ۱ شیراز در بخش دیگری از سخنانش، افزود: در سال جاری ۹ کلان پروژه با اعتبار بالغ بر ۱۳۷ میلیارد تومان، در منطقه یک شهرداری شیراز به اجرا در می آید، وی با اشاره به افزایش اعتبارات عمرانی این منطقه، نسبت به سال پیش از آن، گفت: امسال ۹ کلان پروژه عمرانی با بیش از ۱۳۷ میلیارد تومان اعتبار در سطح منطقه یک، به اجرا در می آید و با اجرای این پروژه ها، شاهد توسعه روز افزون این منطقه خواهیم بود. جهان بین میرزایی، تصریح کرد: تکمیل این پروژه ها، می تواند تحولی اساسی را در منطقه به همراه داشته باشد و هدف ما نیز از اجرای چنین پروژه های، کسب رضایت و ایجاد رفاه بیشتر

تکریم ارباب رجوع در اولویت است

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با ابراز خرسندی از دیدار مستقیم با مردم و ساکنین منطقه یک، در ششمین بازدید نظارتی، اظهار کرد: در این بازدید، شاهد مراجعه شهروندان هستیم که سوالات، ابهامات و مشکلاتی دارند که به صورت خاص است؛ چرا که به صورت عام، می توانند با مراجعه به شهرداری منطقه، مشکلات آنها حل شود.

محمدتقی تذروی، تصریح کرد: ارباب رجوع در بعضی موارد نیاز به دستور شهردار دارد و این بازدید، فرصت خوبی بود که مشکلات این عده از مراجعین، حل شود. به گفته او: در این بازدید، شاهد شهروندان متعددی بودیم که از این فرصت ارتباطی، استفاده کرده و پیشنهادها، عمرانی و اجتماعی ارائه کردند.

وفای مدیریت شهری برای خدمت به شهروندان

نایب رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز با تصریح بر ملاقات عمومی شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز با شهروندان در مناطق مطابق هفته های گذشته، گفت: در این بازدید، در خدمت مردم منطقه یک هستیم. محمود صفایی، با تأکید بر وفای شورای اسلامی شهر و شهرداری، بر روش مردم مداری و انجام درخواست های آنها، بیان کرد: تلاش ما، بر این هست که نسبت به حل تقاضا و یا درخواست های مردم و احیای مشکلات ساختار اداری شورای اسلامی شهر و شهرداری، به صورت ضروری تصمیم گیری کنیم. او با بیان اینکه این ملاقات ها، به طور مستمر با سازمان ها و قطعا با معاونت های شهرداری هم اتفاق خواهد افتاد، ابراز امیدواری کرد که بتوان بخشی از نیازهای شهروندان را در این ملاقات ها و دیدارهای عمومی، رفع کرد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز، خاطر نشان کرد: تلاش ما بر همفکری و همدلی بین شورای اسلامی شهر، شهرداری و مردم است.

